

Verksamhetsberättelse SVESEK 2023 – 2024

Tiden mellan årsmötena, förlagda till kirurgveckan aktuellt år, överensstämmer inte med nya styrelsemedlemmars tillträddande, som sker vid årsskiftet. Vid årsmötet 2023 omvaldes föreningens kassör, Joar Svanvik. Thomas Troëng valdes som ny övrig ledamot och tillträdde således vid årsskiftet 2023 - 2024. Styrelsen för SVESEK har sedan föregående årsmöte haft två videomöten; oktober 2023, maj 2024, har planerat möte augusti 2024 och har i övrigt korresponderat via mail.

SVESEK (ordförande) har varit representerat vid fysiska möten med Svensk Kirurgisk Förening (SKF) och övriga delföreningar i oktober vid uppföljningsmöte efter kirurgveckan i Örebro och i januari inför kirurgveckan i Karlstad. Föreningens kassör deltog i utbildningskommitténs möte augusti 2023.

SVESEK har under året deltagit i framtagande av frågor inför specialistskrivningen i kirurgi.

Föregående år genomfördes ett försök med reduktion av anmälningsavgiften till Kirurgveckan i enlighet med föreningens stadgar "att underlätta och förmedla möjligheter till kirurgisk fortbildning och information". Förhoppningen var att flera medlemmar skulle delta i kirurgveckan och att flera kollegor också skulle välja att bli medlemmar i SVESEK. Anmälningsavgiften reducerades med 650 kr (kostnad för SVESEK 800 kr med moms) till Kirurgveckan 2023. Totalt utnyttjade 14 personer erbjudandet. Styrelsen har beslutat att även i år reducera avgiften på liknande sätt och vid anmälan till Kirurgveckan fanns alltså möjlighet att välja ett alternativ med 600 kr i reduktion (felaktighet från Akademikonferens sida, SVESEK hade angivit summan 650 kr).

I mars skickades ett informationsbrev till ordinarie medlemmar i SVESEK, som presenterade kommande kirurgvecka och möjligheten att anmäla sig till reducerat pris som medlem i SVESEK, om inte annan extern finansiering fanns. Samtidigt skickades ett värvningsbrev till samtliga övriga medlemmar i SKF som fyllt 65 år, med information om SVESEK, kommande kirurgvecka och möjligheten till reduktion av avgiften. Sedan anmälan till Kirurgveckan öppnade i år har nio nya medlemmar anslutit till SVESEK, som nu (23/5 2024) har 146 medlemmar, varav 12 kvinnor. Det motsvarar ca 40 % av pensionärerna i SKF.

Restaurering av hemsidan (= de uppgifter om SVESEK som kan länkas från SKF:s hemsida under rubriken *Delföreningar*) har nu genomförts med styrelseledamot, Thomas Troëng, som ansvarig. På hemsidan finns bakgrundsdata om föreningen, presentation av styrelsen, stadgar, verksamhetsberättelser och protokoll från årsmöten, samt medlemsbrev. Här ska också i god tid före årsmötet redovisas vilka styrelseposter, som ska besättas vid kommande årsmöte för att förslag ska kunna lämnas av medlemmarna.

De nya stadgar som beslutades vid årsmötet 2023 godkändes av Svensk kirurgisk förenings styrelse i oktober 2023 och finns att läsa på SKF:s hemsida (se ovan). De nya stadgarna innebär i huvudsak ett förenklat anmälningsförfarande till föreningen, att utskick per mail ska vara huvudalternativ, att valberedningens ansvar utvidgas och förtydligas och att ansvaret för hemsidan läggs på en styrelseledamot. På hemsidan ska också meddelas vilka styrelsemedlemmar som avslutar sitt förordnande enl. ovanstående stycke.

För styrelsen

Ewa Lundgren, sekreterare (ewa.lundgren427@outlook.com)